

Pyhäjoen hallintokunnille ja konserniyhteisöille

Viite: Kunnanvaltuuston päätös 13.12.2023

Asia: **Talousarvio 2024 ja taloussuunnitelma 2024-2026**

Kunnanhallitus lähettää hallintokunnille ja konserniohjauksessa oleville tytäryhtiöille valtuuston vuodelle 2024 hyväksymän talousarvion sekä taloussuunnitelman 2024-2026 perusteluineen. Kuntalain 110 §:n mukaan kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. Siihen tehtävistä muutoksista päättää valtuusto.

Hallintokuntien ja muiden talousarvion toteuttamisesta vastaavien tulee tutustua talousarvio- ja toimintasuunnitelmaan kokonaisuudessaan. Talousarvio 2024 ja taloussuunnitelma 2024-2026 on kunnan www-sivuilla -> Kunta ja hallinto -> Talousarviot ja tilinpäätökset.

Sivuilla 4-25 on tärkeää tietoa mm. kunnan kokonaistavoitteista, toiminnan painopisteistä, talouden ja toiminnan suuntaviivoista, talousnäkymistä, henkilöstöstä, konserniyhteisöjen tavoitteista sekä talousarvion täytäntöön-panosta ja sitovuudesta.

Avoimeksi tulevien vakinaisten ja yli kaksitoista (12) kuukautta kestävien määräaikaisten virkojen ja toimien täyttäminen edellyttää palkkatuella palkattuja lukuun ottamatta kunnanhallituksen täyttöluvan. Henkilövalintoja koskevat viranhaltijapäätökset toimitetaan kunnanhallitukselle tiedoksiantoasioihin.

Määräaikaisen palvelussuhteen peruste on kirjattava työsopimukseen tai viranhoitomääräykseen. Perusteltuja syitä määräaikaiselle palvelussuhteelle ovat mm. sijaisuuden hoitaminen, harjoittelu, ulkopuolinen rahoitus, kausiluonteinen työ tai toiminnan uudelleen organisointi. Jokaisen määräaikaisen palvelussuhteen peruste on harkittava tapauskohtaisesti eikä peräkkäisten määräaikaisuuksien ketjuuntuminen saa johtaa vakinaisten palvelussuhteiden syntyyn.

Talousarvio on laadittu sellaisella tarkkuudella, että se sisältää käyttösuunnitelman eikä erillistä käyttösuunnitelmaa käsitellä. Pyynnöstä



lähetämme hallintokuntaakohtaisen käyttösuunnitelmalistauksen, joka tu-
lostetaan hallintokunnan talousarvioehdotuksen pohjalta lopullisen ta-
lousarvion mukaisena.

Toimielimet ohjaavat palvelu- ja viranomaistoimintaa käyttösuunnitel-
mien ja toteutumisvertailujen avulla.

Talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle talousarvio-
vuoden aikana.

Sisäinen valvonta

Kunnanhallitus on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan oh-
jeen, joka on jo jaettu tilivelvollisille. Ohjetta on saatavana hallinto-osas-
tolta ja löytyy myös kunnan www-sivuilta kohdasta päätöksenteko.

Kunnanhallituksen ja lautakuntien tulee vähintään kerran valtuustokau-
dessa määrätä ne henkilöt, joilla on oikeus hyväksyä laskut ja muut tositi-
teet. Laskujen hyväksyjistä toimitetaan pöytäkirjanote ostoreskontraan ja
kirjanpitoon. Muutoksista on tehtävä vastaava ilmoitus. Laskujen hyväksy-
misoikeuden omaavat ovat Pyhäjoen kunnan tilivelvollisia.

Laskun vastaanottaja, hyväksyjä ja maksuliikenne

Laskun tms. maksun suorittamisen perusteeksi esitetty tositemite on ennen
maksun suorittamista tarkastettava ja hyväksyttävä sekä varustettava tili-
öintimerkinnällä. Tämän jälkeen lasku voidaan maksaa.

Hallintokunnat toimittavat laskunsa maksatukseen välittömästi, ettei niistä
jouduta maksamaan tarpeettomia viivästyskorkoja ja käteisalennukset
voidaan hyödyntää.

Hankintoja tehtäessä on noudatettava Hankintalakiä sekä pienhankinto-
jen osalta kunnanhallituksen 5.12.2022 hyväksymää Pyhäjoen kunnan
pienhankintaohjetta.

Yhteistyöterveisin

KUNNANHALLITUS